Votum duplex est votum videlicet laudandum. xxij. q. iij. in malis. xxij. q. v. una sola.

Item est votum de bono et illud est generale sine quo non est salus. sicut illud quod vocamus in baptismo scilicet renunciare diabolo. xxij. q. i. sunt quedam de p[ro]se. di. iij. prima.

Item est votum speciale sine quo habetur salus dei ad quod nullus tenetur nisi volendo se obligare sicut est votum de castitate. de abstinentia. de p[ro]p[ri]a. et. c. h[er]m[ita]. xxij. q. i. sunt quedam.

Q votum speciale p[ro] verba de p[ro]nti emissum p[ro]cure obligat nisi minor etas impediat. xx. q. ij. puella. xxij. q. v. p[ro]ueri. xxij. q. v. mulier.

Item nisi impediatur publica utilitas sicut contingit in translationibus religiosorum p[ro] superiores ad ecclesias regendas viij. q. i. qualiter.

Item nisi impediatur matrimonium quia vnus sine altero castitatem vouere non potest. xxvij. q. ij. agatola.

Item nisi impediatur maioris voti susceptio. xix. q. ij. due.

Item nisi impediatur seruilis p[ro]ditio. lviij. di. generalis.

Item nisi impediatur superioris contraria inhibicio. xxvij. q. v. manifestum. vbi dicitur mulier sine p[ro]sensu viri vouere non potest nec monachus sine p[ro]sensu abbatis. xv. q. iij. monacho.

Item nisi impediatur seruice infirmitas passio. xxvij. q. ij. gonfaldus.

Q votum licitum deo p[ro]missum semper implendum. xxvij. q. v. quod deo.

Q votum debet fieri cum deliberatione. xxvij. q. i. de vigis.

Q votum cum deliberatione factum siue voce exprimitur siue non apud deum obligat. xxvij. q. i. qui bona.

Q incautum votum non est seruandum. xxij. q. iij. per totum.

Q que in faciem ecclesie in manu ep[iscop]i castitatem vouerunt. et vestem decetem castitatis assumpserunt si spontanea voluntate postea dimiserint damnationem perpetuam incurunt. xxvij. q. i. c. i.

Q videtur si i[nter] oculo fiat p[ro]fessio religionis vel castitatis in manu ep[iscop]i quasi votum non potest violari. xxvij. q. i. vidu itatis.

Quoniam non solum nubere sed etiam velle nubere damnabile est. xvij. q. i. voventibus.

Quoniam simplex votum impedit matrimonium contrahendum sed non solvit iam contractum. xxvij. dist. quidam. r. c. si vir. xxvij. q. ij. nos.

Quoniam femine propria voluntate castitatem voventes si nupsierint sunt in matrimonio permittende. xxvij. q. i. de viduis.

Quoniam post solenne votum solvitur matrimonium contractum. xxvij. dist. voventibus. et. ij. c. se queu. xxvij. q. i. viduas.

Quoniam votum religionis solemnifatur quando persona ad votum apta professionem se obligat. xxvij. q. i. vidue quidem.

Quoniam clericus sine consensu episcopi potest religionem vovere. xix. q. ij. due.

Quoniam simulatio sine fictio voti ex inhonesta causa sicut spes prelatore vel simile semper obligat ad religionem sine castitatem. xxvij. dist. quod interrogasti. xxvij. q. i. viduas a p.

Quoniam utroque coniugum consentiente votum castitatis emissum est servandum. xxxij. q. v. quod deo.

Quoniam coniuges castitatem vovere non debent nec se separare sine consensu episcopi. xxvij. q. ij. si vir.

Quoniam beata virgo voverat se virginem perseveraturam nisi deus ei aliter revelaret. xxvij. q. ij. s. ij. sed queritur.

Quoniam melius est nubere quam periculose viri. xxvij. q. v. paulus.

Quoniam causa aliquem convertendi non licet votum castitatis infringere. xxxij. q. vij. non solum.

Quoniam votum castitatis impediens graviter peccat et est excommunicatus. xxxij. q. ij. hoc sanctum.

Quoniam melius est non vovere quam votum non perficere. xij. q. i. simus.

Quoniam votum velle retractare damnabile est. xxvij. dist. voventibus. xxvij. q. i. voventibus. et. c. se. vbi dicitur quod ananias post votum pecunias defraudavit.

Vsura quiritur quod datur. xij. q. ij. vsura.

Quoniam non solum in pecunia sed in acceptioe cuiuslibet rei ultra sortem permittitur vsura. xij. q. ij. putant.

Quoniam accipe aliquod emolumentum de mercibus mercatorum donec mutui vsura est. xij. q. ij. plerique.

Quoniam qui emit vilius ut vendat carius maxime clericus vsurarius est. xij. q. ij. canonum.

Quoniam mutuum siue in grano siue in vino vel in simili cum repetitur secundum preceptum forum etiam si plus accipitur vsura non permittitur. xij. q. ij. si quis clericus.

Quoniam videtur quod licet ab hoste licet impugna re vsura accipere sicut et licet aialia sua tollere. xij. q. ij. ab illo.

Quoniam clericus nec suo nec alieno non vsuras debet accipere. xlvi. dist. sicut non.

Quoniam publice convictus de vsura ulterius ad ordines non est promovendus. xxxij. dist. maritus. et. xlvi. dist. sedicionarios. xlvi. dist. per totum.

Quoniam clericus de vsura publice convictus est de ordine et dignitate deponendus. xlvij. dist. epus. et. ij. c. se.

Quoniam monasterium recipiens vsuras tenetur ad vsuras persolvere. l. iij. di. generalis. in fi. xij. q. ij. quid dicam.

Quoniam nulli licet accipere vsuras. xij. q. ij. per totum.

Quoniam videtur quod ad vsuram accipere sit peccatum. lxxij. dist. error. xij. q. ij. non inferenda.

Quoniam tempore necessitatis ad vsuram potest accipi. ar. xij. q. i. quid culpatur.